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ANFITRIGN DEL MUNDO

Gobierno

del Estado

2018-2024

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1 = A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
H. Participaciones
1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2 = A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4 = 1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)

13,752,347,604
690,460,508

1,055,290, 144
10,851,167
80,966,257

11,683,410,390
231,369,138

13,392,444,367

13,392,444,367

27,144,791,971

14,050,579,313
707,722,021

1,036,095,417

11,122,446
82,990,413
11,975,495,650
237,153,366

13,740,647,921
13,740,647,921

27,791,227,234

14,401,843,796

725,415,071

1,061,997,802
11,400,507
85,065,174
12,274,883,041
243,082,201

14,084,164,119

14,084,164,119

28,486,007,915

14,761,889,891
743,550,448

1,088,547,747

11,685,520
87,191,803
12,581,755,117
249,159,256

14,436,268,222
14,436,268,222

29,198,158,113

15,130,937,138
762,139,209

1,115,761,441
11,977,658
89,371,598
12,896,298,995
255,388,237

14,797,174,927

14,797,174,927

29,928,112,065

15,509,210,566
781,192,689

1,143,655,477

12,277,099
91,605,888
13,218,706,470
261,772,943

15,167,104,300
15,167,104,300

30,676,314,866




